
. WÓJT GMINY SŁUPIA KONECKA

Zarządzenie Nr 49/B/2022
Wójta Gminy Słupia Konecka 

z dnia 31 października 2022r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2022 rok

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn. 

Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 z późn.zm.), art. 249 ust 1,2, 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 202Ir., poz. 305, z późn.zm.) oraz Uchwały Nr XXXVI/221/2022 Rady Gminy 

Słupia Konecka z dnia 28 stycznia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Słupia Konecka na 

2022 rok, Wójt Gminy Słupia Konecka zarządza co następuje:

§1

1. dokonuje się zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetowych w związku ze zmianami 

dotacji celowych z budżetu państwa.

2. dokonuje się przesunięć między paragrafami wydatków budżetowych,

3. dokonuje się zmniejszenia rezerwy ogólnej o kwotę 400,- zł

zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

;ny
A/'

elgopolarmgr {ni Rob i



Plan dochodów budżetowych na 2022 rok
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 49/B/2022 
Wójta Gminy Słupia Konecka z dn.31.10.2022r.

Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianieDział Rozdział Paragraf
153 537,00152 658,00Administracja publiczna 879,00750
46 157,0045 278,00Urzędy wojewódzkie 879,0075011

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

46 157,0045 278,00 879,002010

180 119,00 8 000,00 188 119,00Oświata i wychowanie801
75 000,0067 000,00 8 000,00Stołówki szkolne i przedszkolne80148
65 000,0057 000,00 8 000,000830 Wpływy z usług

979 286,991 272,00Pomoc społeczna 978 014,99852
8 148,316 876,31 1 272,00Pomoc dla cudzoziemców85231

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

1 272,00 8 148,316 876,312100

3 181 779,703 181 739,68 40,02Rodzina855
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 921 113,7040,021 921 073,6885502

55,2815,26 40,02Wpływy z pozostałych odsetek0920

23 009 055,8622 998 864,84 10 191,02Razem:

mgri

Strona 1 z 1BeSTia



Plan wydatków budżetowych na 2022 rok

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 49/B/2022 
Wójta Gminy Słupia Konecka z dnia 31.10.2022r,

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 483 162,92 483 462,92300,00

01030 Izby rolnicze 4 414,00 300,00 4 714,00
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z podatku rolnego2850 4 414,00 300,00 4 714,00

01095 Pozostała działalność 478 748,92 0,00 478 748,92
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 506,91 269,60 4 776,51
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 895,30 -444,40 6 450,90
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 174,80 2 174,80

600 Transport i łączność 4 421 283,77 0,00 4 421 283,77
60016 Drogi publiczne gminne 3 894 451,77 0,00 3 894 451,77

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 540,00 540,00
4270 Zakup usług remontowych 55 540,00 -540,00 55 000,00

710 Działalność usługowa 13 000,00 100,00 13 100,00
71095 Pozostała działalność 8 000,00 100,00 8 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 100,00 8 100,00
750 Administracja publiczna 3 322 453,24 879,00 3 323 332,24

75011 Urzędy wojewódzkie 45 278,00 879,00 46 157,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 857,00 459,00 2 316,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej4700 0,00 420,00 420,00

758 Różne rozliczenia 1 135,37 400,00 735,37
75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 135,37 -400,00 735,37

4810 Rezerwy 1 135,37 -400,00 735,37
Oświata i wychowanie801 5 703 057,84 8 000,00 5 711 057,84

266 100,0080148 Stołówki szkolne i przedszkolne 8 000,00 274 100,00
67 000,004220 Zakup środków żywności 8 000,00 75 000,00

Pomoc społeczna 1 725 604,90 1 272,00 1 726 876,90852
6 876,31 1 272,0085231 Pomoc dla cudzoziemców 8 148,31

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 6 110,31 1 240,00 7 350,313280

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 32,004350 177,00 209,00

BeSTia Strona 1 z 2



0,00 726 400,00726 400,00Pozostała działalność85295
19 600,00100,0019 500,00Zakup materiałów i wyposażenia4210
5 900,00-100,006 000,00Zakup środków żywności4220

1 560 600,000,001 560 600,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853
1 560 600,000,001 560 600,00Pozostała działalność85395

18 032,002 300,0015 732,00Wynagrodzenia osobowe pracowników4010
2 400,00-2 600,005 000,00Zakup materiałów i wyposażenia4210
2 300,00300,002 000,00Zakup usług pozostałych4300

3 214 249,703 214 209,68 40,02Rodzina855
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 927 613,7040,021 927 573,6885502

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

55,2840,0215,264560

10 191,02 25 698 130,3725 687 939,35Razem:

ÓJT GMINY
ir 'iełgopOlanmgr ihi Rooe

Strona 2 z 2BeSTia


